PRZEGLAD PROTETYCZNY

BEGO Semados® Platform Match

Razem do sukcesu!







SPIS TRESCH

e Sruby zamykajace
e Sruby gojace

Uzupetnienia CAD/CAM

e Pozycjonery CAD

e Bazy Ti-Base

e Pomoce do skanowania
e Bazy Ti-Base bez Hex'a

e Premille do frezowania

Wyciski i wykonywanie modelu
e Transfery wyciskowe
e Analogi (modele gipsowe)

e Analogi (modele drukowane)

Korony i mosty

e taczniki tymczasowe

e taczniki tymczasowe bez Hex'a
e taczniki proste i katowe

e Bazy uniwersalne

e Bazy uniwersalne bez Hex‘a

Bazy do stopdéw ztota

Bazy do stopéw ztota bez Hex‘a
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Uzupetnienia MultiP's
e taczniki

e Czapki gojace

e Pozycjonery CAD

e Zestawy wyciskowe
e Analogi

e DIM Analogi

e taczniki tytanowe

e Bazy uniwersalne

Uzupetnienia hybrydowe
e Zatrzaski kulkowe

e Zestawy wyciskowe

e Matryce

e taczniki Easy-Con

e Czapki wyciskowe

e Analogi

e Zestawy matryc

e Wktadki robocze do matryc

Wktadki retencyjne
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PRZEGLAD PROTETYCZNY

BEGO Semados® Platform Match

@3,25 @375 @41 @45 @55

Sruby Sruby 1 Szt. 55505 55608 55615 55616 55908
zamykajace zamykajace
do implantu

Sruby gojace Sruby gojace L3 @40 1 Szt. 55590 55590 - - -
@45 1Szt 56300 56300 56300 56300 -
25,0 1 Szt. 55593 55593 55593 55593 -
26,0 1 Szt. 56303 56303 56303 56303 56303
L5 ?4,0 1 Szt. 55591 55591 - - -
@45 1Szt 56301 56301 56301 56301 -
25,0 1 Szt. 55594 55594 55594 55594 -
26,0 1 Szt. 56304 56304 56304 56304 56304
L7 ?4,0 1 Szt. 55592 55592 - - -
@45 1Szt 56302 56302 56302 56302 -
25,0 1 Szt. 55595 55595 55595 55595 -
26,0 1 Szt. 56305 56305 56305 56305 56305
Sruby L5 1 Szt. 57324 57324 - - -
gojace
stozkowe
Sruby gojace 270 1 Szt. 55953 55953 55953 55953 55953

indywidualne




BEGO Semados® Platform Match

@325 @375 @41 @45 @55
Pozycjonery Sub-Tec 1 Szt. 57060 57060 57060 57060 57060
CAD Pozycjonery
CAD
Bazy Ti-Base Sub-Tec 1 Szt. 57285 57285 57287 57289 57291
CAD/CAM
Bazy Ti-Base
Sub-Tec 1 Szt. 57656 57656 57657 57658 57659
CAD/CAM
TiBase L
Pomoce CAD SP 1 Szt. 58191 58191 58192 58193 58194
do skanowania
Bazy Ti-Base Sub-Tec 1 Szt. 57286 57286 57288 57290 57292
bez Hex‘a CAD/CAM
Bazy Ti-Base
bez Hex'a
Premille do ST PMB @11,5 1 Szt. 58319 58319 58319 58319 58319
frezowania
716 1 Szt. 58219 58219 58219 58219 58219
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BEGO Semados® Platform Match

@325 @375 @41 @45 @55

Transfery Sub-Dent 1 Szt. 556860 55539 55617 55618 55551
wyciskowe transfery
wyciskowe
(metoda
zamknieta)
Sub-Dent 1 Szt. 55861 55540 55619 55620 56500
transfery
wyciskowe
(metoda
otwarta)
Analogi Analogi 1 Szt. 56694 56695 56696 56698 56699
(modele implantu
gipsowe)
Analogi BEG 5.DIM 1 Szt. 549316 549316 549317 549318 549319

(modele

drukowane)




BEGO Semados® Platform Match

taczniki
tymczasowe

taczniki
tymczasowe
bez Hex‘a

@ 3,25

@ 3,75

74,1

24,5

25,5

Sub-Tec
taczniki
tymczasowe

1 Szt.

55951

55951

55951

55951

55951

Sub-Tec
taczniki
tymczasowe
PEEK

1 Szt.

57494

57494

57495

57495

Sub-Tec
taczniki
tymczasowe
tytanowe

1 Szt.

57304

57304

57305

57306

57307

Sub-Tec
taczniki
tymczasowe
tytanowe
bez Hex'a

1 Szt.

57300

57300

57301

57302

57303
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BEGO Semados® Platform Match

93,25 @375 @41 @45 @55

taczniki Sub-TecPus GH 1-2 1 Szt. 57116 57116 57120 57124 57128
proste i katowe EEIAIIX
tytanowe
proste

GH 2,5-4 1 Szt. 57117 57117 57121 57125 57129

Sub-Tecfus 15°P GH 1-2 1 Szt. 57132 57132 57136 57140 57144
taczniki
tytanowe
katowe

15°P GH 2,5-4 1 Szt. 57133 57133 57137 57141 57145

15°E GH 1-2 1 Szt. 57134 57134 57138 57142 57146

15°E GH 2,5-4 1Szt 57135 57135 57139 57143 57147




BEGO Semados® Platform Match

Bazy
uniwersalne

Bazy
uniwersalne
bez Hex‘a

Bazy
do stopow ztota

Bazy
do stopow ztota
bez Hex‘a

@325 @375 @41 @45 @55
Sub-Tec 1 Szt. 55525 55525 55622 55527 55529
Bazy
uniwersalne
Sub-Tec 1 Szt. 55526 55526 55623 55528 55530
Bazy
uniwersalne
bez Hex‘a
Sub-Tec 1 Szt. 55862 55862 55624 56317 -

Bazy do stopow
ztota

Sub-Tec
Bazy do stopéw
ztota bez Hex'a

1 Szt. 55873

55873 55625 56325 56515
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BEGO Semados® Platform Match

taczniki
MultiPlus
proste, katowe

@3,25 @375 @41 @45 @55
Sub-Tec 0° GH1 1 Szt. 57505 57505 57506 57507 -
MultiPlus
taczniki
0° GH 3 1 Szt. 57508 57508 57509 57510 -
20° GH2,3-0,6 1Szt 57511 57511 57512 57513 -
20° GH 4,0-2,3 1Szt 57514 57514 57515 57516 -
30° GH4,0-1,5 1Szt 57517 57517 57518 57519 -




BEGO Semados® Platform Match

@325 @375 @41 @45 @55

Czapki gojace MultiPlus L5 1 Szt. 57520 57520 57520 57520 -
Czapki gojace

MultiPlus L5 1 Szt. 57521 57521 57521 57521 -
Czapki gojace
»grzybek*

Pozycjonery CADP MultiPus 1 Szt. 58255 58255 58255 58255 -
CAD

Transfery MultiPlus L8 1 Szt. 57522 57522 57522 57522 -
wyciskowe transfery
(metoda
zamknieta)

L12 1 Szt 57554 57554 57554 57554 -

MultiPlus L8 1 Szt. 57523 57523 57523 57523 -
transfery
(metoda
otwarta)

Analogi MultiPlus 1 Szt. 57524 57524 57524 57524 -
(modele Analogi
gipsowe)

4 Szt. 57525 57525 57525 57525 -

Analogi BEG MU 5.DIM 1 Szt. 549528 549528 549528 549528 -
(modele

drukowane)
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BEGO Semados® Platform Match

@325 @375 @41 @45

25,5

taczniki MultiFus L11
tytanowe taczniki
tytanowe

1 Szt.

57526 57526 57526 57526

Bazy MultiPlus L11

uniwersalne Bazy
uniwersalne

1 Szt.

57538 57538 57538 57538




BEGO Semados® Platform Match

93,25 @375 @41 @45 @55

Zatrzaski Sub-Tec GHO 1 Szt. 57631 57631 57632 57632 -
kulkowe Zatrzaski
kulkowe
GH3 1 Szt. 57633 57633 57634 57634 -
GH b5 1 Szt. 57635 57635 57636 57636 -
Zestawy Transfery 1 Szt. 55768 55768 55768 55768 -
wyciskowe Zatrzaski
kulkowe
Dalbo®-PLUS
Matryce Matryca 1 Szt. 55769 55769 55769 55769 -
Dalbo®-PLUS

* DALBO® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Cendres & Métaux SA, Biel / Bienne, Szwajcaria
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BEGO Semados® Platform Match

@325 @375 @41 @45 @55
taczniki Sub-Tec L1 1 Szt. - 57743 57743 57747 -
typu Locator Easy-Con

taczniki
L2 1 Szt. - 57744 57744 57748 -
L3 1 Szt. - 57745 57745 57749 -
L4 1 Szt. - 57746 57746 57750 -
Czapki Easy-Con Czapki 4 Szt. - 57751 57751 57751 -
wyciskowe wyciskowe
Analogi Easy-Con 4 Szt. - 57760 57760 57760 -

(modele Analogi
gipsowe)




BEGO Semados® Platform Match

Zestawy
matryc

Wktadki
robocze
do matryc

Wkladki
retencyjne

@3,25 @3,75

74,1

24,5

@5,5

Easy-Con
Zestawy
laboratoryjne

2 Szt.

57752

57752

57752

Easy-Con
Wktadki robocze
(czarne)

4 Szt.

57754

57754

57754

Easy-Con 680¢g
Wktadki 6,7 N
retencyjne

(niebieskie)

0-10°

4 Szt.

57755

57755

57755

Easy-Con 1361¢g
Wktadki 13,4 N
retencyjne

(rézowe)

0-10°

4 Szt.

57756

57756

57756

Easy-Con 2268 ¢
Wktadki 22,3N
retencyjne

(przezroczyste)

0-10°

4 Szt.

57757

57757

57757

Easy-Con 680¢g
Wktadki 6,7 N
retencyjne
(czerwone)

10-20°

4 Szt.

57758

57758

57758

Easy-Con 1814 g
Wktadki 17,8 N
retencyjne

(zielone)

10-20°

4 Szt.

57759

57759

57759
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Q DENON
DENuAE

Dystrybutor w Polsce

Denon Dental Sp. z 0.0.

ul. Kolejowa 49 - 05-520 Konstancin-Jeziorna
Tel. +48 22 717 58 70 - E-mail: info@dental.pl
www.dental.pl - www.implantybego.pl

BEGO Implant Systems GmbH & Co. KG
Wilhelm-Herbst-Str. 1 - 28359 Bremen, Germany
Tel. +49 421 2028-246 - Fax +49 421 2028-265
E-Mail info@bego-implantology.com - www.bego.com

Chcesz by¢ na biezaco z nowosciami BEGO News?
Zarejestruj sie do newsletter'a BEGO: www.bego.com/newsletter
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www.bego.com
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